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Nyhetsbrev   Nr 3-2016

Snart kommer regeringens utredare att föreslå föränd��
ringar i reglerna om utdelning från fåmansaktiebolag 
�W�L�O�O�� �G�H�O�l�J�D�U�H�� �������������U�H�J�O�H�U������ �'�X�� �N�R�P�P�H�U�� �D�W�W�� �N�X�Q�Q�D�� �O�l�V�D��
om förslaget på vår hemsida när det blivit offentligt 
någon gång i november. Det vi vet är att reglerna kom��
�P�H�U���D�W�W���E�O�L���V�l�P�U�H���I�|�U���I�|�U�H�W�D�J�D�U�H���l�Q���Y�D�G���G�H���l�U���L�G�D�J�����+�D�U��
man stort utrymme för lågbeskattad utdelning och det 
�¿�Q�Q�V���Y�L�Q�V�W�P�H�G�H�O���L���E�R�O�D�J�H�W���D�W�W���G�L�V�S�R�Q�H�U�D���N�D�Q���P�D�Q���I�X�Q��
�G�H�U�D���S�n���D�W�W���J�|�U�D���X�W�G�H�O�Q�L�Q�J���U�H�G�D�Q���L���K�|�V�W���S�n���W���H�[�����H�Q���H�[�W�U�D��
bolagsstämma. Kontakta oss gärna så kan vi tillsam��
mans gå igenom och se vilken lösning som passar bäst 
för Dig. 

Dricks för arbetsgivare
Vi har tidigare gått igenom reglerna om dricks (se nyhetsbrev 
4.2015). Det har inte skett någon förändring av dessa regler men 
�Y�L�G���E�H�W�D�O�Q�L�Q�J�� �D�Y���G�U�L�F�N�V���P�H�G���N�R�Q�W�R�N�R�U�W���¿�Q�Q�V���G�H�W���H�Q���K�H�O���G�H�O���I�|�U��
�D�U�E�H�W�V�J�L�Y�D�U�H�Q���D�W�W���W�l�Q�N�D���S�n�������+�l�U���V�N�D���Y�L���W�D���X�S�S���Q�n�J�U�D���V�n�G�D�Q�D���P�H�U��
praktiska frågor och försöka reda ut vad som gäller när persona��
len fördelar dricksen mellan sig. Detta är en förutsättning för att 
�G�U�L�F�N�V�H�Q�� �L�Q�W�H�� �V�N�D�� �Y�D�U�D�� �H�Q�� �V�N�D�W�W�H�S�O�L�N�W�L�J�� �L�Q�N�R�P�V�W�� �L�� �I�|�U�H�W�D�J�H�W���� �(�Q��
�E�H�W�D�O�Q�L�Q�J���Y�L�D���N�R�Q�W�R�N�R�U�W���H�O�O�H�U���W���H�[�����V�P�D�U�W�S�K�R�Q�H���L�Q�Q�H�E�l�U���D�W�W���G�U�L�F�N��
�V�H�Q���U�H�J�L�V�W�U�H�U�D�V���L���I�|�U�H�W�D�J�H�W�V���N�D�V�V�D�U�H�J�L�V�W�H�U���R�F�K���D�W�W���G�H�W���P�n�V�W�H���¿�Q�Q�D�V��
ett underlag för uttag av dricks ur kassan. 

�2�P�� �I�|�U�H�W�D�J�H�W�� �W�L�O�O�n�W�H�U�� �D�W�W�� �G�H�� �D�Q�V�W�l�O�O�G�D�� �U�H�J�O�H�U�D�U�� �G�U�L�F�N�V�H�Q�� �G�L�U�H�N�W�� 
ur kassan kan detta ske antingen genom att dricks registreras i 
�N�D�V�V�D�U�H�J�L�V�W�U�H�W���X�W�D�Q�� �D�W�W���G�H�W���S�n�Y�H�U�N�D�U�� �I�|�U�V�l�O�M�Q�L�Q�J�H�Q���� �W���H�[���� �V�R�P�� �H�Q��
�I�X�Q�N�W�L�R�Q���D�W�W���U�H�J�L�V�W�U�H�U�D���G�U�L�F�N�V���H�O�O�H�U���P�R�P�V�I�U�L���D�U�W�L�N�H�O�����H�O�O�H�U���V�R�P���H�Q��
�P�L�Q�V�N�Q�L�Q�J���D�Y���Y�l�[�H�O�N�D�V�V�D�Q�����6�N�D�W�W�H�Y�H�U�N�H�W���D�Q�V�H�U���D�W�W���I�|�U�G�H�O�Q�L�Q�J���D�Y��
dricks på individnivå ska framgå. I detta fall blir det personalens 
�D�Q�V�Y�D�U���D�W�W���W�L�O�O�K�D�Q�G�D�K�n�O�O�D���D�U�E�H�W�V�J�L�Y�D�U�H�Q���G�H�W�W�D���X�Q�G�H�U�O�D�J�����5�H�J�L�V�W�U�H��
ras inte dricksen i kassan kan det ändå ske ett uttag av kontanter 
�X�U���N�D�V�V�D�Q���Y�L�O�N�H�W���P�n�V�W�H���E�R�N�I�|�U�D�V���V�R�P���H�W�W���X�W�W�D�J�����b�Y�H�Q���L���G�H�W�W�D���I�D�O�O��
anser Skatteverket att det ska framgå på individnivå vilka perso��
ner som tagit emot dricks och med vilka belopp.

Tillåter företaget inte att de anställda reglerar dricks direkt ur 
kassa gäller samma principer. Skillnaden blir att skulden till de 
anställda på dricks nu måste bokföras på ett skuldkonto som  
�U�H�J�O�H�U�D�V�� �W���H�[���� �L�� �V�D�P�E�D�Q�G�� �P�H�G�� �O�|�Q�H�X�W�E�H�W�D�O�Q�L�Q�J�D�U���� �$�U�E�H�W�V�J�L�Y�D�U�H�Q��
�P�n�V�W�H���V�H���W�L�O�O���D�W�W���G�H�W���¿�Q�Q�V���H�W�W���X�Q�G�H�U�O�D�J���I�|�U���I�|�U�G�H�O�Q�L�Q�J���D�Y���G�U�L�F�N�V���S�n��
anställda. 

Kassaregister kan ha en särskild knapp för registrering av dricks 
och det går även att ha funktioner som gör att dricks kan  
�U�H�J�L�V�W�U�H�U�D�V�� �S�n�� �V�H�U�Y�L�W�|�U�V�Q�L�Y�n���� �'�H�W�� �¿�Q�Q�V�� �L�Q�J�H�W�� �N�U�D�Y�� �S�n�� �D�W�W�� �N�D�V�V�D�� 
register måste ha dessa funktioner och inte heller något krav på 
�D�W�W���D�Q�Y�l�Q�G�D���G�H�P���R�P���G�H���V�N�X�O�O�H���¿�Q�Q�D�V���S�n���N�D�V�V�D�U�H�J�L�V�W�U�H�W����

 

Komplettera fakturan och 
få avdrag för momsen
�2�P�� �I�D�N�W�X�U�D�Q�� �L�Q�W�H�� �X�S�S�I�\�O�O�H�U�� �P�R�P�V�O�D�J�H�Q�V�� �N�U�D�Y�� �N�D�Q�� �D�Y�G�U�D�J�� �I�|�U��
moms vägras. Fakturan kan då kompletteras i efterhand. Då ska 
avdrag för moms medges i den ursprungliga perioden. 

Källa: EU-domstolen
Domar 2016-09-15  

Mål C-516/14 Barlis 06 och C-518/14 Senatex GmbH 


